
 

О проведении конкурса 

«Воспитатель года Данковского района 2023» 

 

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих 

педагогов, повышения престижа труда воспитателей, распространения 

педагогического опыта лучших воспитателей района и в соответствии с  

муниципальной программой «Развитие образования Данковского района» 

 

приказываю: 

 

1. Тонких Анастасии Александровне, старшему специалисту 1 разряда 

отдела образования, организовать проведение конкурса «Воспитатель года 

Данковского района 2023» (далее – Конкурс) в период с 28.03.2023 г. по 29.03. 

2023 г. согласно Положению. 

2. Утвердить Положение о Конкурсе. (Приложение 1) 

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри Конкурса. (Приложение  2) 

4. Утвердить смету расходов. (Приложение 3) 

5. Ахальцевой Людмиле Васильевне, директору МКУ «Центр финансовых 

компетенций», обеспечить финансирование  Конкурса согласно смете.  

6. Руководителям образовательных организаций представить заявки 

(Приложение №4)  на участие в конкурсе и конкурсные материалы в срок до 

10.03.2023 г.  

7. Контроль  за  исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

отдела образования  Погребную Ольгу Владимировну. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                                   О.А. Дымова       

 

 

 
Тонких А.А.                     

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

          08.02.2023 г. 

 

 

г. Данков  

                                             № 74 


